
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 537 7 0 0 13838 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1441 145 0 14 462 0

Anykščių r. sav.                                                                1523 1113 0 1 18711 0

Birštono sav.                                                                   48 0 0 15 26 0

Biržų r. sav.                                                                   1575 100 0 28 21521 1520

Druskininkų sav.                                                                41 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  141 10 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               507 255 1 0 18173 0

Jonavos r. sav.                                                                 721 8 0 0 23260 0

Joniškio r. sav.                                                                1109 71 0 0 8570 0

Jurbarko r. sav.                                                                1054 22 0 0 29373 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             539 140 0 0 1583 0

Kalvarijos sav.                                                                 776 12 0 1 3159 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1445 19 0 4 2927 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                466 26 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1906 166 0 0 33068 5800

Kelmės r. sav.                                                                  2268 44 0 16 21335 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1697 181 4 0 20562 0

Kretingos r. sav.                                                               664 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                772 165 0 1 11704 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1479 72 0 5 0 0

Marijampolės sav.                                                               1367 0 0 2 3156 0

Mažeikių r. sav.                                                                776 44 0 0 0 592

Molėtų r. sav.                                                                  750 250 0 0 5597 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2099 16 0 5 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                2602 39 0 0 2395 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2069 145 0 0 42580 292

Pasvalio r. sav.                                                                2255 64 0 0 7936 0

Plungės r. sav.                                                                 2901 146 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1186 128 0 42 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1853 232 0 0 17185 0

Raseinių r. sav.                                                                1892 112 0 5 62 0

Rietavo sav.                                                                    980 2 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                940 138 0 0 6275 0

Skuodo r. sav.                                                                  2017 115 0 12 0 0

Šakių r. sav.                                                                   2145 0 0 0 22092 100

Šalčininkų r. sav.                                                              602 33 0 1 351 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1425 45 0 2 0 1498

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 20240630

2024-07-10  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4810 307 0 44 556 10881

Šilutės r. sav.                                                                 3885 46 0 0 2313 0

Širvintų r. sav.                                                                307 64 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              281 38 0 0 11127 0

Tauragės r. sav.                                                                2693 72 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  2823 105 9 4 6080 0

Trakų r. sav.                                                                   135 37 0 14 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                842 62 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  7754 144 3 0 5137 0

Varėnos r. sav.                                                                 281 32 0 16 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             891 8 0 15 164 0

Vilniaus m. sav.                                                                6 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                257 72 0 6 14478 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  468 122 0 0 0 0

Iš viso: 74003 5175 31 264 375756 20683

2024-07-10  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


